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ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Alcaracejos

Núm. 8.776/2011

De conformidad con lo establecido en el articulo 150, apartado

3, de la Ley 39/1988, de 28 de diciembre, reguladora de las ha-

ciendas locales, se expone al público el Presupuesto General pa-

ra el ejercicio de 2011, definitivamente aprobado, cuyo resumen

por capítulos y plantilla de personal que se adjunta:

ESTADO DE INGRESOS 2011 PTO. ORDINARIO PTO. ALFIMA PTO. ALCAVISE PTO.C.E.E.

OPE. RRIENTES Impuestos

directos

Impuestos Indirect

Tasas y otros I.

Transf. Cor.

I.Patrimoniales

 

350.000,00

56.000,00

299.283,00

1.021.728,00

12.000,00

 

 

 

121.006,00

494,00

 

 

863.000,00 1.643.615,00

20.385,00

Previs. Ingresos

 

42.946,00

30.000,00

121.000,00

OP.DE CAPITAL

Enaj.Invers reales

Transf. de Capital

Pasivos Financ.

180.000,00

361.320,00

 

 

 

TOTALES 2.280.048,00 121.500,00 2.527.000,00 193.946,00

ESTADO DE GASTOS PTO. ORDINARIO PTO. ALFIMA PTO. ALCAVISE PTO.C.E.E.

OP.CORRIENTES G. de Per-

sonal

G. de Bienes C.

G. Financieros

Transf.. corrientes

 

1.107.836,00

577.507,00

20.000,00

319.181,00

 

49.000,00

72.550,00

 

1.664.000,00

582.300,00

1.000,00

125.100,00

Previs. Gastos

 

69.076,00

110.800,00

10.570,00

 

OP. DE CAPITAL

Invers. Reales

Transf.de capital

Pasiv. Financieros

 

642.969,00

 

72.476,00

 

 

154.600,00

 

3.500,00

TOTALES 2.280.048,00 121.500,00 2.527.000,00 193.946,00

Segundo. Aprobar inicialmente la plantilla de personal, com-

prensiva de todos los puestos de trabajo reservados a funciona-

rios, personal laboral y personal eventual.

PLANTILLA DE PERSONAL ORGANISMO AUTÓNOMO AL-

CAVISE 2011

1 Administrador/a

2 Director/a

1 Medico/a

5 DUE

1 Trabajador/a Social

1 Terapeuta Ocupacional.

2 Animadoras Socio-culturales T/P

1 Técnico de Integración Social

2 Fisioterapeuta

2 Cocinero/a

2 Ayudantes de Cocina

2 Pinches

8 Limpiador/a T/P

6 Lavandero/a T/P

42 Auxiliar Geriatría.

9 Auxiliar Geriatría Ayuda a domicilio

1 Mantenimiento general 

PLANTILLA DE PERSONAL ALFIMA 2010

1 Secretaria 

PLANTILLA DE PERSONAL C.E.E. 2011

1 Administrativo

4 Limpiadores/jardineros 

PERSONAL AYUNTAMIENTO DE ALCARACEJOS EJERCICIO 2011

FUNCIONARIOS:

GRUPO SUB GRUPO CLASIFICACIÓN N.º VACANTES DENOMINACIÓN SITUACIÓN

A A1 FUNCIONARIO   Secretaria-Interventora  

C C1 FUNCIONARIO   Policía Local  

C C1 FUNCIONARIO   Policía Local  

C C2 FUNCIONARIO   Auxiliar Administrativo VACANTE

C C2 FUNCIONARIO 1 Auxiliar Administrativo  

E E FUNCIONARIO 1 Ordenanza VACANTE

PERSONAL LABORAL:

GRUPO     N.º VACANTES DENOMINACIÓN PLAZO SOLICITUD

2   laboral 1 Tecn. Mpal Obras y Urbanismo VACANTE

4   laboral 1 Oficial 1ª VACANTE

4   laboral 1 Oficial 2ª VACANTE
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Contra el mismo, podrá interponerse Recurso Contencioso-Ad-

ministrativo, en el plazo de dos meses, contados a partir del si-

guiente a la publicación del presente edicto en el Boletín Oficial

de la Provincia.

Alcaracejos a 28 de septiembre de 2011.- El Alcalde, Luciano

Cabrera Gil.
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